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HOBbIN o4

Omernb Vasilievsky npuenawaem eaac omnpa3oHo8ama
Hoswiti 200 8 pumme 605161020 20p0Oa CO CMEXOM U Y16/6KAMU.
B cepdue cospemerHozo [lemepbypaa poxcdaemcs npa3oHUK
HOB020 8peMeHU — ApKUl, J1eé2KUU U 800XHOBJISIFIOWUL.
TarHysl, ceem, dpatie U HeMHO20 80JluIe6CMea mexHo102ull —
8cé, umobsl 5mom eeuep cmas APKoU MOUKOU
omcyéma eaue20 Ho8oz20 200d.

Bapocnbin 6unet - 19900 py6.
HeTckum 6unet 4-15 net - 9950 pyo.

netv 0o 4 net becnnaTtHoO

Bac xayT:

OcTpoyMHasa nporpamMma
oT BeayLwumx: pesngeHta Comedy Club Petersburg
M y4yacTHuKa npoekTta «Comedy batTti»

CTunbHble My3bika, KoTopas Buxpb TaHUeB
KOHKYPCbI U MPUATHbIE CTUPaeT rpaHnLbl nop CBETOM HEOHa
cropnpu3bl BPEMEHMU 1 MOKOSIEHUI n poTopenopTax

Bcmpemum 2026 200 8 dyxe 6ydyweezo — ¢ yvlbKkamu,
MY3bIKOU U MenjioM, KOmopoe 06seduHsaem.

00O "Mys3blka nyTewecTBun"

8 (812) 740-70-98, 740-70-99
office@mp-sp.ru




MEHIO

HOB0200Hee

WELCOME

TapTap 13 TyHUa C aBOKago
Ha [p)xaHOM Kpekepe

MuHKn-6pyckeTTa C KPpEM-4M30M
n TproGesIbHbIM MEAOM

XOJTIOOHbIE 3AKYCKH

ToHYyanLwIne NOMTUKU
MpPaMOPHOMN roBAAUHbI MEAUYM
C rpubHbIM arionn

KonuyéHas cBMHUHa
¢ axxemMoM [peHH CMUT 1 PO3MapPUHOM

YTuHasa rpyaka c kapnav4yo ns ¢uHuKa
U rpylieBbiM resieM Ha KpPacHoOM BrHe

®Popenb

B LUBETOYHO-LUNTPYCOBOM MapunHage

KonuyéHbIn TyHeL, ¢ TapTapoM
13 NeYEHOU CBEKJIIbI U PYKKOJIOM

erBeTKM C MapUHOBAHHDbIM LLYKUHU

MapuHoBaHHble Yeppu
B AyLWNCTOM Mac/ie C Ke4pOBbIMU OpexamMn

ApTULLOKM C NapMe3aHOM
“n JIMMOHHbLIM COYCOM

PyneTtuku uz 6aknaxxaHos
C OBeYbU1M CbIPOM

Mkpa nantyca
C JIMMOHHOW LieAipos Ha TOHKOM 6/IMHYMKe

TprodenbHbIr KpeM
C XPYCTALNMYN Ynuricamm

ChblpHbIX NawTeT
C opexamu u MEQOM

CAJ1ATDI

CanaT 13 ceBeXux osoLLen
C COKOM K013y M apaxmcoBOK 3arpaBKom

Canart c KkpeBeTKaMuy,
aBokago v CasIbCcout M3 MaHro

CanaTt ¢ TOMNIEHbIMU
roBSXXbUMMU LLLEYKAMMU,
PYKKOJIOU 1 MapMe3aHOM

20r

20r

40r

40 r

40r

50r

35r

30r

20r

20r

20r

20r

20r

20r

80r

80r

100 r

FrOPAYAA 3AKYCKA

ApaHuuHu ¢ cbipoM 60T
U rPUBHbBIM COYCOM

FrOPAMEE BJ1IO40 210¢

CnuHka CcyAaKa C COycoM 6uck

Poctéud 1z MpamMopHoM roBaauHbl
C KpaCHbIM BUHOM

YTuHasa Hoxka KoHbU
C 6pyCHVILIHb/M AeMUrsigcom

FAPHWUPDI 210r

3aneyéHHble OBOLLU C PO3MapUHOM

KapTodenbHbii rpaTeH B C/IMBKax
C MPOBaHCKUMM TPaBaMm

KnHoa c oBoLwamMu v TIMMOHOM

XnebHas kop3uHa 40r
C TBOPOXHbIM CbIPOM

OECEPT U HAMUTKU

MepoBuk Ha MaccaHppe 60r
C opexamMu 1 BaHW/1bHbIM KPeMOM

O6nenunxoBbii MOPC C tOA3Y U MATOM 200r
Cok B accopTuMeHTe 200r

Bopa, van, kope

AJTKOTIOJ1b
no cucteme «Bcé BKIOYEHO»

Urpuctoe BUHO
Benoe v kpacHoe BUHO

Bopka

Ons QETEU

KapTodenb ¢pu, HarreTc, 220r
OBOLLHbIE MasIoYKK

BpoHupoBaHue MecT cunTaeTcs MOATBEPXKAEHHDIM MOCIE MONyYeHUs NPefonaTsl B pasMepe MuHUMyM 50% OT CTOMMOCTM KaXA0oro 6uneTta B TeyeHue 72 4acoB C MOMEHTa
6poHuposanus. Mpegonnata 100% cyMMbl CTOMMOCTH Kaxaoro 6uneta fomkHa 6biTb BHeceHa Ao 0112.2025 skn. OTMeHa 6e3 npuMeHeHUs WTpadHbIX CaHKLMIA BO3MOXHA
no 01.12.2025 ekn., otMeHa 02.12.2025 v nosxe ocylecTensietcs co wrpadpom B pasmepe 100% oT CTOMMOCTH Kax4oro buneTa.



